平成25年９月24日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 藤 田 正 義

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織変更について

  商品調達および商品開発の管理精度のさらなる向上を目的とし、繊維商品本部を実用衣料・

寝具商品本部とアウター・服飾商品本部に分割するものであります。

２．人事異動について

平成25年９月25日付

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員 商品本部

実用衣料・寝具商品本部長

兼パジャマ商品部長

藤 﨑  和夫
執行役員 商品本部

繊維商品本部長

執行役員 商品本部

アウター・服飾商品本部長

兼男児アウター商品部長

重 松  守

執行役員 商品本部

繊維商品本部 副本部長

兼男児アウター商品部長

商品本部 雑貨商品本部

販売促進部長
田 中  雅彦

商品本部 繊維商品本部

パジャマ商品部長

商品本部 実用衣料・寝具商品本部

マタニティ・新生児衣料商品部長
小 紫  靖

商品本部 繊維商品本部

マタニティ・新生児衣料商品部長

商品本部 実用衣料・寝具商品本部

肌着商品部長
荒 井  恒 潤

商品本部 繊維商品本部

肌着商品部長

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

商品本部 実用衣料・寝具商品本部

寝具商品部長
林  善 弘

商品本部 繊維商品本部

寝具商品部長

商品本部 アウター・服飾商品本部

服飾雑貨・ソックス・宮参り用品

・子守バンド商品部長

桝 本  雅一

商品本部 繊維商品本部

服飾雑貨・ソックス・

宮参り用品・子守バンド商品部長

商品本部 アウター・服飾商品本部

女児アウター商品部長
吉 田  昇

商品本部 繊維商品本部

女児アウター商品部長

以 上